Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Плавский район

«Горбачёвская средняя общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ

Об организации наставничества в 2021-2022 учебном году

В целях оказания помощи молодым педагогам в их профессиональном
становлении, а также их профессиональной адаптации

приказываю:

1. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом, учителем начальных
классов, Самохиной Юлией Александровной - Моисееву Ольгу Анатольевну, учителя
начальных классов, руководителя методического объединения учителей начальных
классов.

2. Назначить педагогом-наставником над педагогом, учителем истории и обществознания,
Тягиной Анастасией Николаевной -  Царёву Людмилу Георгиевну,  заместителя директора
по учебно-воспитательной работе.

3.  Руководителям школьных методических объединений внести в план работы
мероприятия согласно плану работы с вновь прибывшими и молодыми педагогами.

4.  Контроль исполнения приказа возложить на Царёву Л.Г., заместителя директора по
УВР.

Директор МБОУ МО Плавский район
«Горбачёвская СОШ»                                                                                    Г.В. Кутепова

15 сентября 2021  № 77

		2022-06-07T09:44:54+0300
	Кутепова Галина Викторовна